
UCHWAŁA NR  XXXIV/183/2010

RADY GMINY  GRZEGORZEW

z dnia 10 lutego 2010r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie kolejnych umów na dzierżawę lub wynajem mienia

gminnego zawartych na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem jest ta sama umowa.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.)  Rada Gminy w Grzegorzewie 

uchwala , co następuje:

§ 1.Upoważnia się Wójta Gminy Grzegorzew do zawierania kolejnych umów na dzierżawę 

lub wynajem mienia gminnego zawartych na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowymi 

dzierżawcami lub najemcami, których przedmiotem są te same nieruchomości:

1. Część działki nr 949/4  o powierzchni 45m2 położonej w Grzegorzewie.

2. Część działki nr 949/4  o powierzchni 36m2 położonej w Grzegorzewie.

3. Część działki nr 893/2  o powierzchni 40m2 położonej w Grzegorzewie.

4. Lokal  mieszkalny  o  powierzchni  48,60m2  znajdujący  się  w  Ośrodku  Zdrowia 

w Grzegorzewie.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                      /-/ Waldemar Banasiak

                                                                                           

 

                                                                                                         


